0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 241/2025, assinado em 02/12/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão digital por meio de digitalização centralizada de
acervo e entrada continuada de documentos, processos de pagamentos, folhas de pagamento, processos licitatórios, armazenamento
em pdf, classificação de imagens digitalizadas da Prefeitura Municipal De Buriti do Tocantins - TO. Processo Administrativo nº 201/2025.
Modalidade:  Dispensa  sem  Disputa  nº  047/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,  CNPJ  nº
25.061.722/0001-87, CONTRATADO:  61.096.112 PATRESE DE CARVALHO CARDOSO, CNPJ nº 61.096.112/0001-82.  Valor Global:
R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Vigência Inicial: 2 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 2 de Junho de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 2 de Dezembro de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
bc805f-02122025140930

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1113/2025

http://www.tcpdf.org